NOVA FRIBURGO

Pregão Eletrônico Nº 90076/2025

Categoria: Pregão Eletrônico
Data de Publicação: 4 de julho de 2025
Data de Abertura: 23 de julho de 2025
Local: Prefeitura Municipal de Nova Friburgo

AVISO DE LICITAÇÃO SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS - SRP AMPLA PARTICIPAÇÃO  UASG: 985867

UNIDADE REQUISITANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE PROTEÇÃO E DEFESA CIVIL

Objeto: O Município de Nova Friburgo, através de sua Comissão Permanente de Pregão I, torna público que
realizará licitação, sob a modalidade de PREGÃO ELETRÔNICO, do tipo MENOR PREÇO POR ITEM, que tem por
objeto o REGISTRO DE PREÇOS para futura e eventual AQUISIÇÃO sob demanda, de refeições prontas do
tipo QUENTINHAS, para atender as necessidades dos servidores plantonistas de 24 horas, pelo período
de 01 (um) ano. A licitação será realizada no endereço eletrônico: www.gov.br/compras/pt-br.
Data: 23/07/2025
Horário: 10h
Estimativa: R$ 108.448,80
Processo nº 9.680/2025
Local de retirada do Edital na íntegra: www.gov.br/compras  e www.novafriburgo.rj.gov.br/licitacao
Telefone para contato: (22) 2525-9100 - Ramal 287
E-mail: licitacaopmnf@gmail.com

Leonardo Gabrig Peixoto
Pregoeiro – Comissão Permanente de Pregão I

Anexos

http://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/19390/FMnD0KFvZUI0gFqE1dV7Hi65oyV2E9mF.pdf
http://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/19389/hJdSDoHdO_qx2wtkeTe0N828zXF6WgJi.pdf
http://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/19387/vWJqVpFTxSAI61fdVs-I1aM9AZvThOqL.pdf
http://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/19388/z2a-7BKFxVGurE-P3iLJFnYJbQzFGIfJ.pdf
http://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/19386/VVOTQnnLxCavkE5DpeIl71BjSzRLm4Wn.pdf
http://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/19385/A5r6_XO7IPArwJvUd0TGQloxsC2uw8R0.zip

http://www.gov.br/compras/pt-br
http://www.gov.br/compras
http://www.novafriburgo.rj.gov.br/licitacao
http://www.pmnf.rj.gov.br/frontend/web/licitacaopmnf@gmail.com
http://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/19390/FMnD0KFvZUI0gFqE1dV7Hi65oyV2E9mF.pdf
http://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/19389/hJdSDoHdO_qx2wtkeTe0N828zXF6WgJi.pdf
http://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/19387/vWJqVpFTxSAI61fdVs-I1aM9AZvThOqL.pdf
http://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/19388/z2a-7BKFxVGurE-P3iLJFnYJbQzFGIfJ.pdf
http://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/19386/VVOTQnnLxCavkE5DpeIl71BjSzRLm4Wn.pdf
http://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/19385/A5r6_XO7IPArwJvUd0TGQloxsC2uw8R0.zip